
Zarządzenie nr 572/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 grudnia 2007 roku

w sprawie nieodpłatnego przekazania do używania 
samochodu osobowego Skoda Octavia

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać Miejskiemu Zakładowi Komunikacji w Gorzowie Wlkp.
ul.  Kostrzyńska 46,  do używania samochód osobowy marki  Skoda Octavia,  rok produkcji
2004, numer identyfikacyjny (VIN) TMBDX41U658786983, numer rejestracyjny FG 31996,
numer  karty  pojazdu  KP/AAA48100065  o  wartości  25600  zł.
(dwadzieściapięćtysięcysześćsetzłotych) brutto.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Obsługi  Urzędu
Urzędu  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  oraz  Dyrektorowi  Naczelnemu  Miejskiego  Zakładu
Komunikacji w Gorzowie Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


